
  

1-02-4042-3/16 10 

11111 	6g ІІІІІІІН   3   I  

 

Репу6пикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Рсгуллторпл д сiши ~ а ~ . 

елсiпронпсе noмy ~ wimuи ~ c 

и поiiiтпнгкг углугс 

i 

 

  

Број : 1-02-4042-3/16-10 
Датум: 03.02.2016. 
Београд 

Сходно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15),  a na  основу предлога Комисије образоване Решењем бр. 1-02-4042- 
3/16-1 од 12.01.2016. године, зајавну набавку услуге посредовање при резервацији хоте ~ iског 
смештаја у земљи и иностранству и куповини авио ка рата за службена путовања у 
иностранство, доноси се 

ОДЛУКА 
о измени конкурсне документације бр. 1-02-4042-3/16-4 

I M E H) A ce Одељак 1V- УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУIIКУ ЈАВПЕ ПАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕПОСТ УСЛОВА, тачка VII , подтачка 
3, и након измене гласи: „Под неопходним кадровским каиацитетом  cc  
подразумевп да Лонуђач има минимум 3 ангажована лица  (tie  за.кrпева  cc  радни 
однос), који су у неиосредној вези са предметом јавне нао'авке, од којих за Ларrпију 
III, минимум 1 има завршен курс „Међународни пуrпнички  aretiinu  — Basic 
Passenger Fares  and  Ticketing" 

11  М Е Њ  A cc  Одељак V- УПУТСТВО IIОПУЋАЧИМА КАКО ДА САЧИИЕ 
ПОПУДУ, тачка 15 - КРИТЕРИЈУМИ ЗА ОЦЕЊИВАЊЕ ПОПУЈјА, и након измене 
гласи: 

„За Лартију I- Услуге посредовања при резервацији хотелског  cweuimaja y  
земљи, и Партију II - Услуге посредовања ири резервацији хоrпелског смешrпаја у 
иносигранству, стручна комисија наручиоца изврши ће изо'ор нпјnовољније понуде 
применом критеријума најниже nонуђене цене, односно најни.же понуђене 
nровизије noјединици  (no  nутнику). 

Код  Hapinujy  III - Услуге иосредовајаа  HP,'  куиовини авио  i'apalna  за 
службена пуrповања у иностранство, сrпручна комисија Наручиоца изврши ће 
избор најповоwннје понуде при. ііеном криrперијума  non дерисаііе  најниже понуђеfге 
цене, где ировизија  no  јединици  (no  путнику) носи 70  non дера, a  укупна цена 
повратни r авио карата  ia  одабраних 5 деситинација  noct'  30  non дерa,  шnіо чини 
укупно 100  non дера.  Лонуђач доставља појединачну  a yi'ynHy  цену повратни.к 
карата на меморпндуму, за  1-or  путника  na  дан одласка  16.05.2016.  године  a na  
дан иоврrпака  20.05.2016.  године, за следеkге десrиинације: 1. Тиваrп, 2. Брисел, 3. 
Хiенева, 4. Беч, 5. Франкфурrп. 

•  Криrперијум K]  —  nровизија појединици (no иуrпнику). 
Максималан број иондера no овом критеријумује 70 пондера. 
Epoj non дерa no  овом криrперијуму израчунаваtе  cc na  следећ и начин: 

K'  = 70 *(Cmin/Cpon2) 
где је: 
Cmin — најни.жа ионуђена  npoBtnuja  noјединици (no пуrпнику). 

1'ei ': iarupn З  aieнiu і ja за c ; iehi рoпc кe кotiІ\ нin:aitEijc 4 I  iioшiaiicr.c c.i ' ie 
I Ia.i'tm ііhсна  2. 1110 3  6eoipгi : l. ► 1ПК:  06306.  Реiп6"_i41ha Cpo нija 

1' uin а кi иепiа р  ii г ј ~ акс: O11 3 242 67 3  
и ~ ♦ и .a11eI.Гs 



Сроп2  —iron уђена  провизија појединици (по нуrnнuxy). 

•  Kpumepujyм К2 — укупна цена повратних авио карата зп  1-or  путника за 
одабраних 5 деситинација. 
Максималан број пондера  110  овом криrперијумује 30 пондера. 
Epoj  пондера  110  овом критеријуму израчунава ће  cc no  следеhи начин: 

K'  = 30*(Cmin/Сроп2) 
где је: 
Cmin — најнизиа укупна цена rnовраrпних каратп за 1 nуrпника за одабраних 
5 десиnгинација. 
Сроп2  —iron уђена  укупна цена повратних карата  ?O  1 пуlnника за одабраних 
5 десиrпинација. 

III M E Њ A ce Одељак V- YIIYTCTBO ПОИУ'hАЧИМА КАКО ДА САЧИИЕ 
ПОНУДУ, тачка 16 - ДОДАТПИ КРИТЕРИЈУМИ ЗА ОЦЕЊИВАЊЕ ПОПУДА, и 
након измене гласи: 

„3а Паруrгију I- Услуге посредовања при резервацији хотелског смештаја  y  
земљи,  ii  Иартију II - Услуге посредовања при резервацији хоптелског смештаја у 
инострансrпву, у случају да две  1Lll'  више  iron уда,  након стручне оцене понуда, 
имају исrпу понуђену цену, као најповољнија бute изабрана  non ј'да  која има висие 
закључених Уговора са хотелским резервационим системима,  као  1111110  су: 
Hotelspro, GoG[oba1, StGlobe, Vanilla, или  cni'uiii.  Ионуђачи  cv  обавези да доставе 
фотокопије важеbiих уговора са овим резервационим системима,  KORO 611  
доказали додатни критеријум. Ако  a  какон додаrпног  Rpliniepujy.ua iron уде  имају 
исту вредноспг за критеријум, као повољнијп  iron уда he бити оцењена она која има 
краћи рок извршења услуге, потом ду.иси рок плаtlања.  Ha  крпју, ако након сви.к 
додатних критеријума  n'lje  могуће утврдиrпи ранг понуде,  Ko.wi'cuja  bie оценнти 
понуде  no  основу ЖРЕБА. Извлачење nрво рангирпног  non уђаііа h e  cc  обавиупи  no  
начин да he  cc  образоваrпи засебне куглице, у којима he 6urnu имена свих nонгђаиа 
чије  non уде  немају битних недостатака. Све куглице he бити извучене, и доtи bie 
cc  до ранг лисrпе  non ј'ђача  који немају  Ji'mne  недосіпатке у фази  jaBHor  отварања 
понуда 

Код Партију III - Услуге посредовања  HP"  куповини  06110  кпрпrпп за 
службена пуrповања  )'  иностранеrпво, у случају да две  IL1"  више  iron ј'да,  након 
сrпручне оцене  iron уда  имају исту  iron ј'ђену  цену, као најповољнија бutte изабрана 
iron уда краhи рок извршења рслУге.  Nlинимални рок изврсиења је 15 минуrпа! 
Нонуђач који у понуди изнесе кpabiu рок извршења услуге, његова понуда bie о'ити 
одбијена као неприхваrпљива. Ако  1'  након додатног крс ітеријума понуде импју 
исту вредност за критеријум, као новољнија понуда he 6urnu оцењена  ona  која има 
дуаии рок nлаћања. Ha  крају, ако након сви.к додатних криrперијума  ni'je nioryhe  
утврдиrпи  pan? iron уде,  Комисија he оценити  non уде na  основу ЈКРЕБА. Извлачење 
nрво  panr"panor  понуђача te  cc oJaB"m"  на начин да bie  cc  образовати засебне 
куглице, у којима he бити имена  CBl'X  понуђача чије понуде не.мају битн их  
недостатака. Све куглице he бити извучене,  1'  доhи te  cc  до  pour ni'cine  nонуђача 
који  ne.'iajj'  битне недостатке у фазијавног оrпварања понуда. " 

Регv. і а І ирн, І  ,uriuui ј a з. і 	iri ' ipoiicкe ~оviyнiih J iui 	II  по I итанске vc.ivrc 
11a..i~ 1 o І нl 1 ciзi 2 	1 1 13 6~ О i ј ~ .i. m  ПАК: 10630Н KII\HIilka  Србнја 

	
Странд 2 од 3 

Kuin а1 itентар ii фа"с: 01  3242  673 
\1 \ti \\ . Гг1i ~ 



06 p a з л о ж е њ е  

Наручилац- Регулаторна агенција за електронске комуникације и пошганске ус : туге 
(РАТЕЛ) ради прошире іва конкуретности између квалитетних понуђача, као и ради 
објективности и прецизности постпука оцењивања понуда, у фази рангирања, врши измену 
Конкурсне докуметнације у складу са диспозитивом. 

ДIРЕКТОР 

Feiv:iaiopna arerIilwja зд елег.гронсr.с holivнiif;aitнje н iioiutaнcкe ‚с.,пге 
I Іаі\іОіІіІісг[і  2. 1 1 103 6coi pa.L I 'AK: 106306,  F'сгп блнка С рбпја 

	
Страна 3 од 3 

k,oii r:ii' u с iii a p  ii (ј )аИс: 011  3242  67 3  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

